
 
Svenska skolan i Lissabon söker en ny kollega med start 14 augusti, 
2026.  

Vi är en svensk skola som följer den svenska läroplanen samtidigt som vi 
integrerar oss i det portugisiska samhället. Skolan omfattar förskola (från 3 år), 
förskoleklass samt grundskolan årskurs 1-6. Vi som arbetar här är ett starkt, 
internationellt team med hög kompetens och höga mål, samtidigt som vi är 
prestigelösa och arbetar tillsammans för elevernas bästa. Nu söker vi en 
nyckelroll: en kock/kökschef till verksamheten.    

Beskrivning av tjänsten:  

Kocken/kökschefen planerar menyn, beställer förnödenheter, upprätthåller 
budget, säkerställer hygien och säkerhet och tillagar lunch till ca 90 personer 
varje vardag. Utöver det förbereds fruktstund och mellanmål för eleverna. 
Arbetet utförs i skolans kök med till viss del anpassad maskinpark. Till sin hjälp 
har kökschefen en köksassistent. Kocken/kökschefen har en nyckelroll på skolan 
och erbjuds även en plats i ledningsgruppen som leds av rektor.  

Vem är du 

Du som söker förstår att kosten och måltidssituationen är oerhört viktig för att 
skapa studiemotiverade och aktiva barn som trivs i skolmiljön. Du brinner för 
ditt arbete, att servera egenlagad, näringsrik och god mat varje dag och leda i 
köket. Som person är du innovativ, kreativ, lösningsorienterad samt har med 
fördel erfarenhet av åldersgruppen. Med detta kommer DU att passa in i vårt 
härliga gäng och kunna skapa rollen såsom du vill ha den.  

 

Kvalifikationer/erfarenheter: 

• erfarenhet från beredning av mat som kock  
• kursintyg inom exempelvis livsmedels- och näringskunskap, 

hygienkunskap, häso-miljö och måltidskunskap 
• talad engelska är en förutsättning för anställning i denna tjänst. 

Ytterligare språk såsom svenska och portugisiska är starkt meriterande. 
• ett genuint intresse av mat, dryck och service med eleven/gästen i fokus. 

  



 

Anställningsvillkor: 

Heltidstjänst på 100 % förlagd vardagar 8-16 med vissa undantag såsom events 
mm. Kontraktstid 1 år med möjlighet till förlängning. Tillträde enligt 
överenskommelse, dock senast 14 augusti 2026. Ansökan med personligt brev, 
referenser samt cv skickas till rektor lena.falk@escolasueca.pt. För ytterligare 
information är du välkommen att mejla, gå in på vår hemsida, 
www.svenskaskolanlissabon.com eller kolla in vår sida på Facebook/Instagram.  

Sista ansökningsdag: 30 april 2026, men sök redan idag, vi rekryterar löpande. 
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